参考様式第２-８号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本産業規格Ａ列４）

監理支援機関許可条件変更申出書

年　　 月　　　日
法務大臣殿

厚生労働大臣
申出者

　下記の監理支援機関許可に付された条件を変更したいので、下記のとおり申し出ます。
記

	１許可番号

	２許可年月日
	　　　　年　　　 月　　　日

	３監理支援機関
	（ふりがな）
①名称

	②住所
	〒　　　－

（電話　　　―　　　―　　　　）

	４変更を希望する許可条件
	　１　特定の分野に関するもの

　２　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	５変更を希望する理由

　１　分野の業務区分（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）を取扱職種に追加できるようにしたい
２　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	６備考

（注意）
１　１欄は、許可証に記載されている許可番号を記載すること。
２　２欄は、許可証に記載されている許可年月日を記載すること。
３　法務大臣及び厚生労働大臣が特定の分野として告示をもって指定しているものについて監理支援を行おうとする場合には、当該特定の分野を所管する関係行政機関の長が告示で定める監理支援機関の法人、監理支援事業を遂行する能力及び業務実施に関する基準を満たすことを証する資料を添付すること。